



## ماجرای مصونیت قانونی

صدام: من مصونیت قانونی دارم

صدام حسین دیکتاتور مخلوع عراق در یکی از جلسات محاکمه خود از پذیرفتن و یا مخالفت با اتهامات وارده خودداری کرد.

وقتی رئیس دادگاه اتهامات وارده به صدام درباره جنایات بر ضد بشریت و شکنجه و اعدام روستائیان شیعه را قرائت کرد، صدام با دقت به کیفرخواست گوش کرد و سپس پاسخ به این که آیا خود را گناهکار می شناسد یا خیر، گفت: «من نمی توانم به چنین اتهاماتی پاسخ آری یا خیر دهی فهرست اتهامات خیلی طولانی است. من رئیس جمهوری عراق هستم و مصونیت قانونی دارم، لذا نمی توانم به اتهامات بسیار طولانی پاسخ بگویم. نباید با رئیس جمهوری عراق این گونه برخورد شود. من مشروعیت این دادگاه را رسمیت نمی شناسم چرا که بر اساس قانون اساسی این دادگاه توانایی محاکمه رئیس جمهور را ندارد.»

## ازدواج به سبک هندی

نه جناب «مار» به دختر عاشق پیشه هندی

زنی که عاشق یک مار شده در مراسمی سنتی مخصوص هندوها و در حضور دو هزار میهمان در ایالت اوریسا هند با این خزنه ازدواج کرد.

به گزارش خبرگزاری هند کاهنان برای این پیوند سرور می خوانند اما داماد از محل زندگی خود در تپه مجاور بیرون نیامد و در مراسم حضور نیافت. معلوم نیست عروس خانم چرا از قبل او را آماده نکرده بود، در عوض یک مراسم برنجی را به نمایندگی از داماد بی خیال در مراسم گذاشته بودند.

جالب توجه این که عروس خانم، در توجیه چگونگی ارتباط با این موجود چنین گفته که اگرچه مارها نمی توانند حرف بزنند یا حرف ما را بفهمند ولی ما به روشی خاص ارتباط داریم. هر وقت نزدیک محل زندگی او شیر می گذارم برای خوردن آن می آید و هر وقت به آنجا می روم او را می بینم و هرگز به من آسیبی نرسانده است. از این توصیف به این نتیجه می رسم که این مار داماد سرخانه نیز هست. زندگی سراسر شادی و سرور برای این زوج آرزومندیم!



## نمی گذاریم تکرار شود!

بی اعتمادی سناتورهای آمریکا به دولت بوش «هری ام رید» رئیس دموکرات های سنای آمریکا در مقابل نمایندگان هر دو حزب آمریکا، وبلاگ نویسان اینترنتی و فعالان دموکراسی، تصریح کرد: در نظر دارد در چند روز آینده لایحه ای را ارائه کند که نیاز به برآورد اطلاعاتی تازه درباره ایران را ضروری می کند.

او گفت: همه ما آمریکایی ها می دانیم که چگونه دولت بوش مدارک علیه عراق را دسته بندی و شرایط را به شیوه ای پیش برد که جنگ با عراق به کنگره و مردم آمریکا تحمیل شود، ولی ما اجازه نمی دهیم این موضوع درباره ایران تکرار شود.

دموکرات ها، بوش و چنی را به دستکاری اطلاعاتی برای بهانه تراشی و فریب افکار عمومی برای جنگ عراق متهم

## اقدام بی سابقه

اعتراف ضمنی به برتر بودن امام علی بن

ابی طالب و شیعیان وی

وزارت اوقاف و ارشاد عربستان، در یک اقدام بی سابقه، فرازی از تفسیر طبری ذیل آیه هفت سوره بینه را در سایت رسمی خود منتشر کرده است.

در این اقدام بی سابقه، که توجه محافل شیعی عربستان را برانگیخته است، وزارت اوقاف، تفسیر طبری پیرامون آیه «اولئک هم خیر البریه» را که علی علیه السلام و شیعیان وی را مصداق آیه می داند، در سایت خود گذاشته و به طور ضمنی به برتر بودن علی بن ابی طالب و شیعیان وی اعتراف کرده است.

طبری در تفسیر خود پیرامون آیه شریفه «ان الذین آمنوا و عملوا الصالحات، اولئک هم خیر البریه»، صحبتی از پیامبر با این جملات نقل کرده است که حضرت فرمود: خیر البریه، تو یا علی و شیعیان تو هستید. منتشر کردن این آیه از سوی وزارت «اوقاف، تبلیغات و ارشاد عربستان»، از این جهت بی سابقه است، که این نهاد تبلیغاتی اهل تسنن، از زمان تأسیس تاکنون، همواره به چاپ و نشر مطالبی که شیعیان را مشرک و رافضی می داند، اقدام کرده و هیچ گاه احادیث و روایات و تفاسیر مربوط به شیعیان و حضرت علی علیه السلام را نقل و منتشر نمی کرده است.



## صدای ما را از آمریکا بشنوید

توسعه معارف اسلامی حتی به آمریکا

زوج جوان آمریکایی از موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) قم مدرک لیسانس گرفتند.

«میشوادر پیرس» و همسرش «لاری بلتون پیرس» طی سه سال گذشته، تحصیلات خود را در علوم و معارف اسلامی پشت سر گذاشتند.

آیت الله محمد تقی مصباح یزدی در مراسمی به منظور تجلیل از این دو دانش آموز، ابراز امیدواری کرد تا زمینه تحصیل دانشجویان غیرایرانی بیش تری برای فراگیری علوم اسلامی در این موسسه فراهم شود. وی هدف از این اقدام را توسعه معارف اسلامی در دیگر کشورها و آشناسازی و ترغیب علاقه مندان به تحصیل در این زمینه ها دانست.

میشوادر پیرس نیز با اشاره به این که در آمریکا به تحصیلاتش در رشته معارف اسلامی در مقطع کارشناسی ارشد و دکترا ادامه خواهد داد، افزود: به رغم تبلیغات سوء سال های اخیر سیاستمداران برای تخریب وجهه اسلام در غرب، اسلام گرایی در حال رشد است.

موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره)، در زمان حاضر با کشورهای آمریکا، کانادا، انگلیس و اتریش تبادل دانشجو دارد.



## عقد اخوت پاول با صدام

پاول به جمع مدافعان صدام می پیوندد

به گزارش ایسنا، رئیس کانون وکلای اردن و عضو هیأت دفاع صدام، در گفت و گو با روزنامه «الشرق الاوسط» (چاپ لندن) از قراردادن نام کالین پاول وزیر امور خارجه سابق آمریکا در فهرست شاهدان دفاع از صدام خبر داد. بالاخره در مقابل آن همه کاسه لیبسی یکی به فکر جبران افتاد. البته اگر ترس از لورفتن بعضی از جنایات پشت پرده

# اخبار اینترنتی





## دعوت به اسلام در کوبا احساس می‌کنم یک‌چیزی مانند دین در جامعه‌مان کم داریم

مقامات روحانی جمهوری اسلامی ایران، فیدل کاسترو رهبر کمونیست کوبا را به پذیرش دین اسلام دعوت کردند.

در پی اظهار تمایل چندی پیش کاسترو برای احیای دین در کشور کمونیستی کوبا، این دعوت صورت گرفته است. رهبر کوبا چندی پیش در دیدار با یک مقام ایرانی گفته بود «ما احساس می‌کنیم یک چیزی مانند دین در جامعه‌مان کم داریم و خلا آن را احساس می‌کنیم».

پس از این اظهار تمایل کاسترو و گزارش آن به مسئولان ایرانی، از محمد رضا حکیمی، نویسنده و اندیشمند اسلامی، خواسته شده در نامه‌ای به کاسترو به تشریح و تبیین اصول متعالی و حیات‌بخش دین مبین اسلام و قرآن حکیم بپردازد.

محمد رضا حکیمی ضمن ارائه ترجمه اسپانیولی دو جلد از کتاب ارزشمند «الحیاه» به فیدل کاسترو، تعالیم اسلام را از سه منبع مهم اسلامی و اسلام‌شناختی (قرآن کریم، پیامبر اکرم صلی‌الله‌علیه‌وآله و امام علی علیه‌السلام) برای رهبر کوبا به نگارش درآورده است.

گفتنی است، کاسترو در دیدار با مسئولان ایرانی با تمجید از انقلاب اسلامی ایران آن را پدیده قرن توصیف کرده و از علائق خود و ملت کوبا به انقلاب ایران و امام خمینی سخن گفته است. او اظهار داشته وقایع انقلاب اسلامی را که به براندازی ژاندارم آمریکا در منطقه منتهی شد، دنبال کرده است.

## کشف یک روستا با مردمی غارنشین

نماینده جیرفت در مجلس شورای اسلامی از کشف یک روستا با مردمی غارنشین در ارتفاعات نزدیک عنبرآباد خبر داد.

اهالی روستای تازه کشف شده مانند غارنشین‌ها برهنه بوده و از برگ درختان تغذیه می‌کنند. نام این روستا «پید نکویه» است و در دل کوهی واقع شده که حدود دویست نفر در آن زندگی می‌کنند و هرگز از دره‌ها و بیشه‌های محل سکونت خود خارج نشده‌اند. ساکنان این روستا هیچ اطلاعاتی از خدا، دین، اسلام و ولایت ندارند و هرگز در طول عمر خود وسیله نقلیه ندیده‌اند. حتی در طول زندگی خود از دارو و دکتر نیز استفاده نکرده‌اند.

قابل توجه است که از جمعیت ۷۰۰ هزار نفری جنوب کرمان ۴۰۰ هزار نفر کپرنشین هستند و هنوز روستاهای کشف نشده در آنجا یافت می‌شود. امید است در سایه دولت و نظام عدالت‌گستر دیگر شاهد چنین تبعیض‌هایی نباشیم و همه محرومان در اقصی نقاط کشور به حقوق خود دست یابند.



## به خاطر چند روز زیبایی! مرگ دو زن زیر تیغ جراحی در هر روز

می‌دانید که هم اکنون ایران رتبه اول جراحی‌های زیبایی جهان را دارد، و حتما شنیده‌اید که هر روز به طور میانگین دو زن در ایران زیر تیغ جراحی‌های زیبایی جان خود را از دست می‌دهند. کارشناسان پایین بودن اعتماد به نفس، وجود فضاهای مجازی در جامعه، بی‌هویت شدن آدم‌های مجازی، پایین آمدن کیفیت زندگی و افزایش کمیت آن، را از مواردی می‌دانند که گرایش به نیازهای کاذب در جامعه بویژه بین نسل جوان را سبب شده است.



## من صبح روز یکشنبه متولد شده‌ام! ژست مذهبی رایس

«رایس» وزیر امور خارجه آمریکا در جمع دوازده هزار نفر از مسیحیان آمریکا با ادعای این که هر روز عبادت می‌کند، ژست مذهبی به خود گرفته و خاطر نشان کرد که در صبح روز یکشنبه متولد شده و مدت سه سال اول عمر خود را به همراه خانواده‌اش در پشت یک کلیسا و در دو اتاق کوچک زندگی می‌کرده‌اند که پدرش هم در آن‌جا به عبادت مشغول بوده و پدربزرگش آن‌جا را ساخته است. رایس در ادامه این سؤال را مطرح کرد: اگر آمریکا نباشد، آیا موضوعاتی مثل آزادی مذهبی، قاچاق انسان، جلوگیری از ایدز و خشونت در سودان حتی مورد بررسی هم قرار می‌گیرد؟

وی همچنین درباره جنگ عراق گفت: هدف دموکراسی در عراق به بهای آن می‌چربد.

وی در این سخنرانی به مفهوم دموکراسی مورد نظر در عراق اشاره‌ای نکرد لابد منظورش قتل و کشتار، شکنجه، ناامنی، انفجار و ... بوده است.



## دسیسه غرب برای بدنام کردن کاسترو ثابت کنید من حتی یک دلار ثروت دارم!

ستیکار جهانی پس از ناکارآمدی ترور اشخص با قدرت بر رسانه‌های خود به ترور شخصیت افراد روی آورده است میان صدها نمونه این اقدام ادعای بانک جهانی مجله آمریکایی فوربز (Forbes) مبنی بر ثروت نهصد میلیون دلاری فیدل کاسترو، است.

فیدل کاسترو رهبر کوبا در واکنش به این ادعا از آن‌ها توانست که ثابت کنند وی حتی یک دلار در بانک‌های خارجی دارد وی در ادامه گفت اگر آن‌ها حتی یک سر یوزن مدرک نشان بدهند، حاضر است در مقابل، آن‌چه را به آنها طی نیم قرن کوشیده‌اند به انجام برسانند ولی موفق نبوده‌اند را به آن‌ها بدهد. فیدل ضمن اشاره به سعی‌ها برای نابود کردن انقلاب و ترور او از طریق صدها توطئه گفت: «من آنچه که سعی کرده‌اید را به شما می‌دهم، اما با داستان‌های ابلهانه و پرت و پلا نیاید. وی در ادامه گفت: یک حساب بانکی با یک دلار در آن را به من نشان بدهید».

وی دلیل این توطئه‌ها را سرمایه‌انسانی کوبا دانست و گفت ما می‌توانیم روی صد میلیارد دلار سرمایه‌انسانی. آن حساب کنیم. فیدل آن‌چه را که چند خبرگزاری جهان باره دارایی‌های مالی او منتشر کرده‌اند، برای بینندگان ارائه کرد و گفت آنان در باره بیست‌هزار دانشجویشکی که از سراسر آمریکای لاتین در کوبا تحصیل می‌کنند، یا درباره این واقعیت که کشور ما در چند سال بنده بیش از صدهزار پزشک تربیت خواهد کرد، چیزی می‌نویسند.

## با من هم حرف بزن! خانواده‌های ایرانی فقط ۱۷ دقیقه در روز بافرزدان خود صحبت می‌کنند

پیش‌تر وقتی صحبت از خانواده‌های ایرانی به میان می‌آمد به یاد همدلی، همیاری، تربیت و ... می‌افتادیم. اما متأسفانه در کشاکش زندگی در عصر جدید بسیاری از همان ضروریات زندگی به فراموشی سپرده شده است. بر اساس آمارها و خبرهای هشداردهنده خانواده‌های ایرانی به طور متوسط فقط ۱۷ دقیقه در روز بافرزدان خود صحبت می‌کنند.

قائم مقام وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان مرکزی انجمن اولیا و مربیان کشور در این باره گفت: گفت و گو یکی از ابزارهای مهم تربیتی است و ضرورت دارد خانواده‌ها به این امر توجه کافی داشته باشند.

وی افزود: والدین باید حرف‌های منطقی فرزندانشان را گوش دهند تا از آنان انتظار داشته باشند به حرف‌هایشان گوش دهند.

این کارشناس تربیتی درد دل کردن مادران با دختران و پدران با پسران را از کارهای مهم تربیتی دانست و به والدین توصیه کرد در این زمینه، با حوصله بیشتری ظاهر شوند.

## دکتر جکول در ژاپن! یک راه غیر بهداشتی برای بیهوشی!

پزشک جراح ژاپنی در حین عمل جراحی وقتی بیمار به هوش آمد، بیمار را به ضرب یک مشت سنگین دوباره بیهوش کرد و به او گفت تکان نخورد و ساکت باشد! البته ضربه مشت برای بیهوش کردن بیمار نگون بخت کافی بود!

سرانجام، عمل جراحی متوقف شد و مدیریت بیمارستان و پزشک رزمی‌کار از بیمار عذرخواهی کردند زیرا بیمار مجبور است به خاطر عوارض مشت پزشک پنج روز بیش‌تر بستری شود.



## چه قدر کتاب علی علیه‌السلام را می‌خوانیم؟! نهج‌البلاغه در کتابخانه‌های شخصی مردم یونان

انتشار کتاب نهج‌البلاغه در یونان، با استقبال بی‌نظیر مردم یونان روبه‌رو شد. این کتاب با عنوان «سخنانی کوتاه برای زندگی بهتر» شامل کلمات قصار مولای متقیان علی علیه‌السلام و نامه آن حضرت به مالک اشتر است. مسئول شرکت انتشاراتی این کتاب به خبرنگار ایرنا در آتن گفت که این یکی از بهترین کتابی‌هایی است که تاکنون به چاپ رسانده و استقبال یونانی‌ها از این کتاب در حالی که چند روز پیش از چاپ آن نمی‌گذرد، بی‌نظیر است. وی در ادامه با ابراز خرسندی از چاپ این کتاب گفت: یونانیان اطلاع چندانی از اسلام و به‌ویژه تشیع ندارند و با انتشار این کتاب زمینه برای آشنایی آنان با رهنمودهای امام اول شیعیان تا حدی فراهم آمده است.

سیدریس با اشاره به اهمیت آگاهی مردم از اسلام و به‌خصوص شیعه گفت: این کتاب بسیار شیرین و روان مسایل را مطرح می‌کند و مورد نیاز امروز جامعه بشری است.

قابل توجه است که این کتاب برای تمامی کتابخانه‌های عمومی، دانشگاه‌ها و کلیساهای یونان ارسال شده است. گفتنی است ترجمه یونانی رساله حقوق امام سجاد علیه‌السلام و کتاب شیعه در اسلام، اثر مرحوم علامه طباطبائی، اکنون به مراحل پایانی ویرایش رسیده و در اولین فرصت منتشر خواهند شد.